KATALOG
MAGNETO-
	 RESISTIVE
	 	 SENSOREN
	 	 	 	 MRS
� RECHNER Industrie-Elektronik GmbH • Gaußstraße 8-10 • D-68623 Lampertheim • Tel. (0 62 06) 50 07-0 • Fax (0 62 06) 50 07-36 • e-mail: info@rechner-sensors.de • www.rechner-sensors.com
Irr
tü

)
MRS-...-...-...-...-...-...-...
TYPENSCHLÜSSEL
falls vorhanden
Y...  =  mit Steckeranschluss
falls vorhanden
OC  =  Offener Kollektor
falls vorhanden
K...  =  Sonderwerkstoff
bei Drei-/Vierdraht
S	 =	 Funktion Schließer
Ö	 =	 Funktion Öffner
Z	 =	 Phasenversetzte Drehzahl-/Drehrichtungserkennung
	 N		 =	Zweidraht DC
	 10		 =	Drei- / Vierdraht DC PNP
	 20	 	=	 Drei- / Vierdraht DC NPN
10, 16, M..., 	 =	 Geräteausführung / Gewindegröße
300	 =	 Drehzahlerkennung
350	 =		 Drehzahlerkennung mit Drehrichtungserkennung
=		 Magnetoresistiver Sensor
10 RECHNER Industrie-Elektronik GmbH • Gaußstraße 8-10 • D-68623 Lampertheim • Tel. (0 62 06) 50 07-0 • Fax (0 62 06) 50 07-36 • e-mail: info@rechner-sensors.de • www.rechner-sensors.com